
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG B.BOLD 7200 Intero
White
Internetové/DAB+/FM rádio s CD
Product code: 100001926724
EAN: 8592131176867











Internetová rádia i klasické stanice FM a DAB+
BT pro bezdrátový přenos hudby
CD přehrávač s podporou MP3
Možnost poslechu z USB či microSD
Stereo reproduktory s výkonem 2× 10 W

 Pokročilé stolní stereo rádio v
dřevěném pouzdře

 Příjem více než 30 000 stanic
internetového rádia

 Podporuje WiFi připojení 802.11 b/g/n

 DAB+/FM digitální tuner
 Možnost uložení až 150 (internetové

rádio), 99 (FM rádio) a 300 (DAB+)
oblíbených stanic
 CD přehrávač

 USB port a slot MicroSD pro přehrávání
hudby

 Bezdrátové přehrávání přes BT

 Audio výstup: 2x 10 W (RMS)
 Síťové streamování hudby UPnP a

DLNA
 2,8″ TFT barevný displej (58x44mm)
 Dvojitý budík: buzení houkačkou nebo

rádiem

 Časovač spánku

 Časovač odpočítávání

 Integrovaná teleskopická anténa
 3,5mm výstup na sluchátka na předním

panelu
 3,5mm Aux-in konektor

 3,5mm Line-out konektor

 Dálkové ovládání

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Přehrávání

Maximální výkon (W) 2x10

CD Přehrávač ano

Kazetový přehravač ne

Tuner

Typ tuneru digitální

FM/AM/DAB DAB, FM

Rozsah frekvencí -

Počet předvoleb 150

PLL příjmač -

Konektory

AUX - IN Ano

USB Ano

SD slot ano

Sluchátkový výstup ano

Podporované formáty

SD podporované formáty micro

USB podporované formáty ano

CD podporované formáty ano

Zvukové funkce

Přednastavený equalizer -

Manuální equalizér -

Ostatní funkce

APS (funkce automatického vypínání v nečinnosti) -

Napájení

Síťové AC : 100-240 V~ 50/60 Hz , 1.0 A DC: 12 V, 2.0 A

Technické parametry

Barevné provedení Bílá

Příkon (W) -

Příkon ve vypnutém stavu (W) -

Standardní příslušenství

Dálkový ovladač ano

Hmotnost & rozměry

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

350

130

205

3.08

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

436

180

241

3,79

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Hudba a mluvené slovo pod jednou střechou
ECG B.BOLD 7200 INTERO je všestranný přístroj, který si zamiluje každý člen vaší rodiny. Zastřeší totiž u vás
doma vše, co se točí kolem poslechu hudby i mluveného slova. Jeho prostřednictvím můžete poslouchat tisíce
klasických i internetových rádií. Také podporuje bezdrátový BT přenos, takže do něj můžete streamovat
hudbu, podcasty či audioknihy ze smartphonu. A aby toho nebylo málo, také disponuje CD přehrávačem a
umožňuje poslech audio obsahu z USB flashky či paměťové microSD karty. Samozřejmostí je pak i přítomnost
3,5mm jack vstupu pro připojení audio zdroje pomocí kabelu nebo podpora technologií UPnP a DLNA pro síťové streamování.
Zařízení si oblíbíte i pro jeho zpracování. Pyšní se totiž kvalitní dřevěnou konstrukcí a stylovým designem, jehož zásluhou skvěle
zapadne do jakéhokoliv interiéru. V této variantě je vyvedeno v elegantní bílé povrchové úpravě.

Tisíce a tisíce rádií
Prostřednictvím tohoto přístroje si svoje oblíbené rádio naladí každý. ECG B.BOLD 7200 INTERO totiž disponuje
digitálním tunerem, který umí pracovat s klasickým pásmem FM i s moderním rozhlasovým standardem DAB+.
A kromě toho je vybaven i Wi-Fi modulem, který vám otevírá bránu k tisícům internetových rádií z celého světa.
Pokud rádi posloucháte rádio, jistě oceníte i integrovanou paměť, do níž si můžete uložit až 150 stanic.

Dopřejte si stereo zážitek
Toto rádio je vybaveno vestavěnými stereo reproduktory, které se mohou pochlubit výkonem 2× 10 W (RMS).
Ať už tak posloucháte internetové rádio, hudbu z CD, nebo podcast z chytrého telefonu, můžete počítat
s vynikajícím zvukem. Přístroj navíc nabízí i 3,5mm linkový výstup, takže k němu můžete v případě zájmu
připojit i externí reproduktory. A pokud rádi posloucháte v soukromí, potěší vás i přítomnost 3,5mm stereo konektoru pro připojení
sluchátek – abyste ho měli hezky po ruce, nachází se přímo na předním panelu.

Barevný displej i dálkový ovladač
S obsluhou všestranného rádia ECG B.BOLD 7200 INTERO si poradíte levou zadní. Přístroj je totiž opatřen sadou
přehledných tlačítek a otočných knoflíků, disponuje 2,8" barevným TFT displejem a také k němu dostanete
praktický dálkový ovladač.

Budík a časovač jako bonus
Protože tento přístroj nabízí i budík a časovač vypnutí, můžete se s ním probouzet i usínat. Před spaním máte
možnost poslouchat rádio a spolehnout se na to, že se zařízení samo po uplynutí nastavené doby vypne. Ráno
vás zase může probouzet buď klasický bzučák, nebo vysílání vaší oblíbené rozhlasové stanice. Funkce budíku
přitom umožňuje i nastavení dvou časů buzení, takže může probouzet vás i vašeho partnera či partnerku.
Praktická je i funkce odpočítávání, díky níž neztratíte pojem o čase. Upozorní vás totiž, že uplynula doba,
kterou jste si nastavili.

PřPř……

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://www.youtube.com/embed/C_KcCu_RieI
https://www.youtube.com/watch?v=C_KcCu_RieI
https://www.youtube.com/watch?v=C_KcCu_RieI

